
세 입 예 산 사 업 명 세 서

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 3,948,000 3,600,000 348,000

500 보조금 3,906,217 3,578,120 328,097

510 국고보조금등 3,906,217 3,578,120 328,097

511 국고보조금등 3,906,217 3,578,120 328,097

511-03 기금 3,906,217 3,578,120 328,097

< 환경관리과 > 3,906,217 3,578,120 328,097

□ 낙동강수계관리 3,906,217 3,578,120 328,097경정 3,906,217,000원

700 보전수입등및내부거래 38,783 18,880 19,903

710 보전수입등 38,783 18,880 19,903

711 잉여금 23,176 18,880 4,296

711-01 순세계잉여금 23,176 18,880 4,296

< 환경관리과 > 23,176 18,880 4,296

□ 순세계잉여금 23,176 18,880 4,296경정 23,176,280원

712 전년도이월금 15,607 0 15,607

712-01 국고보조금사용잔액 15,607 0 15,607

< 환경관리과 > 15,607 0 15,607

□ 오염총량관리 이행평가 용역 10,800 0 10,800

□ 수질배출삭감시설 모니터링 용역 4,807 0 4,807

10,800,000원

4,807,000원


